
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 12.09.2024 r.   

Oznaczenie sprawy: PN–59/24 

 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   

 na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku 
 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 11 wrzesień 2024 roku,  godz. 10:00. 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 11 września 2024 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 
Nr 

części 

Nazwa części Kwota 

przeznaczona 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 Igła do ostrzykiwania do 
podawania botoksu 26 676,00 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 łódź 

26676.00 

2 Dreny do przygotowania  
i zestawy do podaży 
cytostatyków skalibrowane  
z pompami objętościowymi 
Infusomat Space Line oraz 
Compactplus 

349 234,20 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

359 904.60 

3 Regulator przepływu 
płynów w kroplówce 

4 082,40 

SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

2 676.24 
 
 
 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
12 224.52 

4 Maski krataniowe klasyczne 
z kanałem gastrycznym dla 
noworodków i dorosłych 

11 642,40 

TRIDENT MED Spółka cywilna 
SZACHOWA 1 
04-894  Warszawa 

18 532.80 

CIRRO sp. z o.o. 
Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

10 430,64 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

5 Rurka intubacyjna dla 
dorosłych 

17 550,00 

SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

13 689.00 
 
 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

42 471.00 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
Ziemska 44 
41-808 Zabrze 

10 740.60 
 
 
 
 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

11 161.80 

6 Maska anestetyczna dla 
dorosłych i noworodków. 

31 104,00 

SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

21 600.00 
 
 

Cezetel-Poznań Sp. z o.o. 
Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

20 649.60 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

59 529.60 
 
 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
Ziemska 44 
41-808 Zabrze 

21 859.20 
 
 
 
 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

20 649.60 

7 Łączniki i akcesoria do 
sporządzania i podawania 
leków 

467 548,20 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

552 182.40 

8 Zestaw do przetaczania krwi 
do pompy Infusomat. 

64 152,00 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

64 800.00 

9 Wyroby medyczne różne 2 991,60   

10 Cewnik do podawania tlenu 
dla dorosłych 

11 664,00 

SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

10 368.00 
 
 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
PRZEMYSŁOWA 4a 
59-300 Lubin 
 

7 992.00 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

INTERGOS Sp. z o. o. 
Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 
 

8 640.00 
 
 

Cezetel-Poznań Sp. z o.o. 
Szczepankowo 189 
61-313 Poznań 

8 099,19 
 

TRIDENT MED Spółka cywilna 
SZACHOWA 1 
04-894  Warszawa 

43 200.00 
 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

30 348.00 
 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen 
Group 
Majowa 2 
71-374 Szczecin 

24 300.00 
 
 

CIRRO sp. z o.o. 
Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

15 087.06 
 
 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
Ziemska 44 
41-808 Zabrze 

7 992.00 
 
 
 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

8 964.00 

11 Cewnik do odsysania 
górnych dróg oddechowych 
z kontrolą siły ssania dla 
dorosłych 

1 620,00 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen 
Group 
Majowa 2 
71-374 Szczecin 

2 025.00 
 
 
 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
Ziemska 44 
41-808 Zabrze 

583.20 
 
 
 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

729.00 

12 Rurki tracheostomijne, 
cewnik do odsysania dróg 
oddechowych 

7 344,00 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

6 718.14 

13 Układ oddechowy do 
respiratora SLE dla 
noworodków 

53 740,80 

Fisher & Paykel Healthcare Poland 
sp. z o. o. 
Pl. Andersa 7 
61-894 Poznań 

53 632.45 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

14 Środek hemostatyczny  
z aplikatorem 

228 420,00 

BL Medica Sp. z o.o. Sp.k. 
Słoneczna 18 
72-123 Kliniska Wielkie 

229 060.00 
 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
Łopuszańska 36 bud.14C 
02-220 Warszawa 

82198.80 
 
 
 

AB-MED Hurtownia 
Farmaceutyczna 
Damrota 147 
43-100 Tychy 

175 230.00 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

53 611.20 
 

15 Worki wielowarstwowe do 
sporządzania mieszanin do 
żywienia pozajelitowego  
z ochrona UV 

77 220,00 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 

71 604.00 
 
 
 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

121 305.60 

16 Worki wielowarstwowe do 
sporządzania mieszanin do 
żywienia pozajelitowego  
z ochrona przed UV i 
utlenianiem 

34 560,00 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

36 624.96 

17 Opatrunek włókninowy  
z wkładem chłonnym 

3 348,00 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 
PRZEMYSŁOWA 4a 
59-300 Lubin 

2592.00 
 
 
 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
Ziemska 44 
41-808 Zabrze 

2 226.96 

18 Rurki intubacyjne dla 
noworodków. Zestaw do 
transfuzji wymiennej krwi  
u noworodków 

67 284,00 

VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

90 072.00 

19 Układ pacjenta do 
respiartorów z funkcją 
BubbleCPAP wraz z 
akcesoriami 

253 152,00 

Fisher & Paykel Healthcare Poland 
sp. z o. o. 
Pl. Andersa 7 
61-894 Poznań 

233 280.00 

20 Akcesoria do terapii tlenowej 
wysokim przepływem 

249 264,00 

Fisher & Paykel Healthcare Poland 
sp. z o. o. 
Pl. Andersa 7 
61-894 Poznań 
 

215 460.00 
 
 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 5 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

21 Test do diagnostyki 
przedwczesnego pęknięcia 
błon płodowych 

59 940,00 

MEDAN Andrzej Hędrzak 
ul. A. Korczoka 32 
44-103 Gliwice 

27 293.76 
 
 

Lencomm Trade International sp. 
z o.o. 
Wólczyńska 133 
01-919 Warszawa 

56 700.00 

22 Akcesoria do 
przygotowywania leków  
z bezigłowym portem 
dostępu 142 452,00 

VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

589 987.80 
 
 

Becton Dickinson Polska sp. z o.o. 
Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

106 093.80 

23 Siatki chirurgiczne 
przepuklinowe 

3 453,30 

MEDICUS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOIWEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO 
AKCYJNA 
Browarowa 21 
43-100 Tychy 

2 492.10 

TORUŃSKIE ZAKŁADY 
MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH - SPÓŁKA 
AKCYJNA 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

5 188.99 
 
 
 
 
 

YAVO Sp. z o. o. 
Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 
 

3 431.60 
 
 
 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

18 944.09 
 
 
 

MDD Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 159A 
87-100 Toruń 

1 989.36 

24 Folia operacyjna 

2 700,00 

SOLVENTUM POLAND SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kwidzyńska 6 
51-416 Wrocław 

3 427.92 

25 Obwód oddechowy 
anestetyczny współosiowy  
z dodatkowym ramieniem 

22 680,00 

SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
 

26 730.00 
 
 

MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 
Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 

18 964.80 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 6 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

CIRRO sp. z o.o. 
Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

19 926.00 

26 Komora nawilżacza. Łącznik 
do układów oddechowych 

24 165,00 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

23 562.90 
 
 

Cedical Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 lok. 213a 
02-486 Warszawa 

15 317.10 

27 Zestawy infuzyjne do pomp 
Medima P200 3 456,00 

Medima Sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 200 
02-486 Warszawa 

3 240.00 

28 Klej do mocowania 
cewników 17 496,00 

  

29 Szwy chirurgiczne 
monofilamentowe 

13 921,63 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

15 087.77 

30 Szwy chirurgiczne 
wchłanialne  
i niewchałanialne 

654 634,87 

YAVO Sp. z o. o. 
Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

675 182.69 
 
 

Aesculap Chifa Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

965 703.77 

31 Szwy chirurgiczne 
niewchłanialne 1 814,40 

YAVO Sp. z o. o. 
Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

1 908.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Beata Tylska  


		2024-09-12T06:24:34+0000
	Not specified




